
Opole 1948

juniorzy indywidualnie
1 Kula Konrad 1996 AZS PWSZ Nysa 90 pkt awans półfinał
2 Ciura Dominik 1994 KTS Kłodnica Kędzierzyn K. 85 pkt awans półfinał
3 Staniszewski Piotr 1994 LZS Odra Kąty Opolskie 81 pkt
4 Głuszek Wojciech 1996 LUKS MGOKSiR Korfantów 77 pkt
5 Kardyś Adam 1994 LZS Odra Kąty Opolskie 74 pkt
6 Pamuła Marcin 1994 UKS Dalachów 72 pkt
7 Kleszcz Krzesimir 1995 OKS Olesno 70 pkt
8 Skiba Tomasz 1994 AZS PWSZ Nysa 68 pkt

9-12 Urban Martin 1996 LZS Victoria Chróścice 62 pkt
Barański Jacek 1994 KTS MOKSiR Zawadzkie 62 pkt
Piecka Patryk 1996 OKS Olesno 62 pkt
Bąk Przemysław 1996 LZS Odra Kąty Opolskie 62 pkt

13-16 Kozubek Marcin 1996 LZS Victoria Chróścice 53 pkt
Cyndera Jakub 1994 OKS Olesno 53 pkt
Wróbel Grzegorz 1994 KTS MOKSiR Zawadzkie 53 pkt

OPOLSKI ZWIAZEK TENISA STOŁOWEGO
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Komunikat nr 144/11/12 z dnia 23.04.2012 

z Indywidualnych Mistrzostw Województwa juniorów

Wróbel Grzegorz 1994 KTS MOKSiR Zawadzkie 53 pkt
Wachowski Remigiusz 1997 OKS Olesno 53 pkt

juniorzy - gra podwójna
1 Kardyś Adam LZS Odra Kąty Opolskie 45 pkt

Staniszewski Piotr LZS Odra Kąty Opolskie 45 pkt
2 Ciura Dominik AZS PWSZ Nysa 43 pkt

Kleszcz Krzesimir OKS Olesno 43 pkt
3 Głuszek Wojciech LUKS MGOKSiR Korfantów 41 pkt

Kozubek Marcin LZS Victoria Chróścice 41 pkt
4 Barański Jacek KTS MOKSiR Zawadzkie 39 pkt

Pamuła Marcin OKS Olesno 39 pkt
5-8 Wróbel Grzegorz KTS MOKSiR Zawadzkie 36 pkt

Urban Martin LZS Victoria Chróścice 36 pkt
Skiba Tomasz AZS PWSZ Nysa 36 pkt
Kula Konrad AZS PWSZ Nysa 36 pkt
Piecka Patryk OKS Olesno 36 pkt
Cyndera Jakub OKS Olesno 36 pkt
Bąk Przemysław LZS Odra Kąty Opolskie 36 pkt
Wachowski Remigiusz OKS Olesno 36 pkt

juniorki - gra mieszana
1 Sinicka Marta LUKS MGOKSiR Korfantów 45 pkt

Głuszek Wojciech LUKS MGOKSiR Korfantów 45 pkt
2 Gosztyła Anna KTS MOKSiR Zawadzkie 43 pkt

Kleszcz Krzesimir OKS Olesno 43 pkt
3 Drzozga Julia KTS MOKSiR Zawadzkie 41 pkt

Wróbel Grzegorz KTS MOKSiR Zawadzkie 41 pkt
4 Andraczek Jessica LZS Victoria Chróścice 39 pkt

Ciura Dominik AZS PWSZ Nysa 39 pkt
5-8 Hajka Daria KTS MOKSiR Zawadzkie 36 pkt

Barański Jacek KTS MOKSiR Zawadzkie 36 pktBarański Jacek KTS MOKSiR Zawadzkie 36 pkt
Jaworska Aleksandra AZS PWSZ Nysa 36 pkt



Kula Konrad AZS PWSZ Nysa 36 pkt
Szlapa Sylwia LZS Victoria Chróścice 36 pkt
Urban Martin LZS Victoria Chróścice 36 pkt
Nowak Aleksandra LZS Victoria Chróścice 36 pkt
Staniszewski Piotr LZS Odra Kąty Opolskie 36 pkt

9-12 Handziewicz Sara LZS Victoria Chróścice 31 pkt
Kozubek Marcin LZS Victoria Chróścice 31 pkt
Kluba Magdalena UKS Dalachów 31 pkt
Piecka Patryk OKS Olesno 31 pkt
Wydmuch Daria UKS Dalachów 31 pkt
Pamuła Marcin UKS Dalachów 31 pkt
Wiatr Katarzyna UKS Dalachów 31 pkt
Skiba Tomasz AZS PWSZ Nysa 31 pkt

gry poj. gry podwójne
1 OKS Olesno 238 264 502 pkt
2 AZS PWSZ Nysa 158 257 415 pkt
3 LZS Victoria Chróścice 115 286 401 pkt
4 KTS MOKSiR Zawadzkie 115 272 387 pkt
5 LZS Odra Katy Opolskie 217 162 379 pkt
6 LUKS MGOKSiR Korfantów 77 131 208 pkt
7 UKS Dalachów 72 124 196 pkt
8 KTS Kłodnica Kędzierzyn K. 85 85 pkt
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